ПКМК ,
i Snattnomalarnikuzatibborishbo'limi

RO‘Y)(ATGAOONDI I

? 20 2^4 “ / 9 ■’*  u - ^  т̂швшшшшят

«УТВЕРЖДАЮ»
Председатель Закупочной комиссии -

Заместитель генерального
директора ГП «Навоийский ГМК»

П Р О Т О К О Л
совещания Закупочной комиссии ГП «Навоийский ГМК»

по отбору наилучшего предложения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1 . Отчёт о проделанной работе по процедуре отбора наилучшего предложения на закупку
инструментов для ремонта конвейерный ленгг.

2. Оценка и сопоставление коммерческих предложений/оферт.
3. Объявление победителя отбора наилучшего предложения.

РАССМОТРЕНИЕ:

1 . На основании потребности по основной деятельности, Закупочной комиссией
ГП «Навоийский ГМК» было размещено объявление на закупку инструментов для ремонта
конвейерных лент путем отбора наилучшего предложения от 21.04.2021г. № 2625285 на
электронном портале ngmk.uz.
2. На день окончания подачи коммерческих предложений/оферт 01.05.2021г. поступили
следующие коммерческие предложения/оферты.

№ Н аим енование показателя
У частники отбора

1 2 3

1
И сх. №  и д ата  ком м ерч еского
пред лож ен и я-оф ерты

№ E R S -0 1/05-2021-1
от 01.05.2021г.

№ 0 5  от 29.04.2021г.
№ 1 2 8 -ГСМ  от

28.04.2020г.

2 С р о к  п о ставк и 10 дней 100 дней 70 дней

3 У сл о ви я  п о став к и Не указано Доставка до склада в
г. Таш кент

Доставка до склада в
г. Ташкент

4 У сл о ви я  о п л аты 50% предоплата 100% предоплаты 100% предоплаты

5
И сп о л ьзо ватась / п ри м ен ялась
ли  пред лож ен н ая  п род укц ия в
Г П  «Н авои й ск и й  Г М К »

Да Да Да

6 Балл за  стоим ость поставки 3 2 1

РЕШИЛИ:

1. По результатам оценки и сопоставления коммерческих предложений/оферт, принимая
во внимание условия и сроки поставки, а так же учитывая экономическую целесообразность
определить наилучшим коммерческое предложение ERS-01/05-2021-1 от 01.05.2021г.
2. Разместить Протокол № 2625285_ОЗТ на электронном портале ngmk.uz для
общественного обсуждения сроком на 2 (два) рабочих дня со дня его утверждения.
3. Заключить договор/контракт с компанией №1 на следующих условиях: общая сумма -
120 400 000.00 UZS срок поставки -  10 дней.

Секретарь закупочной комиссии